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株式会社ネオライフインターナショナル
〒102-0093 東京都千代田区平河町1-5-15 VORT平河町
カスタマーサービス TEL：0120-417-844 / FAX：0120-17-8140

チャレン
ジ期間90日

エントリー
受付期間

賞金5万円&副賞として製品3万円分
600名累計エントリー数700名突破!!

<各1名様＞

ネオ・アンバサダー賞ウェイトロス賞 マッスル賞 グランドジェネレーション賞

20256/3（火）～6/30（月）



❷ LINEで簡単エントリー

NeoFitパック

NeoFitサポートパック500

ファミリースペシャルパック2000

プレミアム1000

デラックス500

レギュラー250

プラチナパック 1000

プロバイタリティ250

スキンケアパック300

デイリーケア・ホームケアパック250

￥90,000

￥70,000

￥240,000

￥122,000

￥62,000

￥33,000

￥118,000

￥28,000

￥35,000

￥30,000

DC価格（税込）
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エントリー方法のご案内

エントリー方法

エントリーするには「NeoFitパック」「NeoFitサポート
パック500」を含む下表のエントリー用製品パックより
いずれか1つ以上をご購入ください。
5月～6月に新規にご登録いただいた方は、初回登録の
「ファストスタートパック」のご購入でエントリーいただけ
ます。

エントリー用製品パックをご購入後、ネ
オライフのLINEからエントリーできま
す。また、右のQRコードからもエント
リーできます。
写真（正面・横向き）など現在の情報（身
長、体重、体脂肪率、ウェスト、ヒップ）を
記入、送信すればエントリーは完了！

1.エントリー期間   

6月3日（火）～6月30日（月）

8月1日（金）～8月20日（水）
＜  ダイエット中間報告  ＞

10月下旬

7月1日（火）～9月30日（火）

東京ポートシティ竹芝へGO！  

2.ダイエット期間90日間

4.ファイナリスト選考

5.結果発表、表彰式

3.ダイエット報告

6月

7月

8月

9月

10月

11月

初回登録限定のお得な「ファストスタートパック」が、6月
限定でどなたでも購入可能です。

＜  審査項目  >
数値（体重、 体脂肪率、 BMI値）
見た目（変化や美しさ）
気持ち（内面的な思いや目標など）

＜  2025インパクトサミット  ＞

表彰式は2025インパクトサ
ミットにて行います（インパ
クトサミットにはケンドラ・
ブラスフィールドCEOも参
加します）。

ウェイトマネジメントプログラムガイドに沿っ
て健康的なダイエット

11月15日（土）

エントリーフォーム

＜  ダイエット最終報告  ＞
10月1日（水）～10月15日（水）

コンテスト
応募条件   ●2025インパクトサミットで行われる結果発表にご参加・ご登場いただける方

●当社の広告にご登場いただける方（年齢・性別不問）

❶ エントリー用製品パックを購入


